

บัญชีรายละเอียดราคาชิ้นส่วนอะไหล่ซ่อมยุทธโปกรณ์ที่ปฏิบัติงาน  
งานซ่อมแซมถนน สาย บ.ต้นหยง ม.2 - บ.เตียง ม.7 - บ.ลือเน็ง ม.2

ต.บาไร่ - ปะเต อ.ยะหา จ.ยะลา

ระยะเวลาดำเนินการ 165 วัน

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย	ราคารวม
	<b>รถดับบรรทุก</b>				
1	สายไฮดรอลิค	1	เส้น	5,500	5,500
2	แผ่นเบรคล้อหน้า ซ้าย-ขวา	2	แผ่น	8,500	17,000
3	ไดร์สตาร์ท	1	ลูก	35,000	35,000
4	เฟลท	2	ชุด	5,500	11,000
5	ประเก็นฝาสูบ	1	ชุด	7,800	7,800
6	สายพานพัดลม	1	เส้น	2,600	2,600
7	สายพานเครื่องยนต์	1	เส้น	2,800	2,800
8	ยางนอกขนาด 20.5 ขอบ 25	2	เส้น	65,000	130,000
9	ยางในขนาด 20.5 ขอบ 25	2	เส้น	6,500	13,000
10	กาวโตโยต้า	1	หลอด	235	235
11	กรองเครื่อง	1	ลูก	380	380
12	ฝาหม้อน้ำ	1	ฝา	350	350
13	กรองอากาศนอก	1	ชุด	3,500	3,500
14	กรองอากาศใน	1	ชุด	2,500	2,500
15	รังผึ้งหม้อน้ำใหม่	1	ชุด	15,000	15,000
16	น้ำยาใส่หม้อน้ำ	2	ขวด	240	480
17	สปริง	1	ตัว	500	500
<b>รวมเป็นเงิน</b>					<b>247,645</b>
	<b>รยบ. 10 ตัน เทท้าย</b>				
18	กรองน้ำมันเชื้อเพลิง	1	ลูก	1,400	1,400
19	กรองน้ำมันเครื่อง	1	ลูก	1,200	1,200
20	กรองอากาศ	1	ลูก	2,500	2,500
21	หม้อน้ำ	1	ลูก	18,000	18,000
22	กระบอกเบรคล้อหน้า	1	ชุด	2,280	2,280
23	สายอ่อนต่อแม่ปั้มเบรคล้อหน้า-หลัง	1	ชุด	5,400	5,400
24	ผ้าเบรคหลัง	1	ชุด	9,700	9,700
25	ลูกปืนเฟืองท้าย	1	ชุด	12,000	12,000
26	ลูกยางรับแรงบิด	1	ชุด	12,000	12,000

27	โซ้ค้อพ	1	ชุด	12,000	12,000
28	หม้อลมเบรค	1	ลูก	12,000	12,000
29	ชุดเบรคมือ	1	ชุด	1,800	1,800
30	มอเตอร์ปั้ดน้ำฝน	1	ชุด	10,000	10,000
<b>รวมเป็นเงิน</b>					<b><u>100,280</u></b>
	<b>รยบ. 10 ตัน เทท้าย</b>				
31	กรองน้ำมันเชื้อเพลิง	1	ลูก	1,400	1,400
32	กรองน้ำมันเครื่อง	1	ลูก	1,200	1,200
33	กรองอากาศ	1	ลูก	2,500	2,500
34	แผ่นคลัช	1	แผ่น	5,800	5,800
35	ลูกปืนครัช	1	ตลับ	808	808
36	ผ้าเบรคหน้า	1	ชุด	2,900	2,900
37	สายเบรคมือ	1	เส้น	2,500	2,500
38	ไดร์สตาร์ท	1	ลูก	13,000	13,000
39	ลูกปืนเฟืองท้าย	1	ชุด	12,000	12,000
40	เปลี่ยนแหวนลูกสูบ	1	ชุด	28,000	28,000
41	หม้อน้ำใหม่	1	ลูก	18,000	18,000
42	ปั้มน้ำ	1	ลูก	12,000	12,000
43	แม่ปั้มคลัชบน	1	ชุด	5,800	5,800
44	ปั้มคลัชล่าง	1	ชุด	3,400	3,400
<b>รวมเป็นเงิน</b>					<b><u>109,308</u></b>
	<b>รถโกยตัก</b>				
45	ลูกยางแทนเครื่อง	1	ชุด	1,750	1,750
46	หัวฉีด	1	ชุด	27,000	27,000
47	กรองน้ำมันเครื่อง	1	ลูก	800	800
48	กรองน้ำมันเชื้อเพลิง	1	ลูก	950	950
49	กรองอากาศ	1	ลูก	2,200	2,200
50	หม้อน้ำใหม่	1	ชุด	18,000	18,000
51	ปั้มน้ำ	1	ชุด	8,000	8,000
52	วาล์วน้ำ	1	อัน	1,750	1,750
53	ท่อหยงหม้อน้ำบน-ล่าง	1	ท่อน	1,700	1,700
54	ฝาหม้อน้ำ	1	อัน	850	850

55	ซีลกระบอกไฮดรอลิค	1	ชุด	24,000	24,000
56	สายไฮดรอลิค	5	เส้น	3,500	17,500
57	กรองไฮดรอลิค	1	ลูก	1,500	1,500
58	ชุดซ่อมคอนโทรลมือ	1	ชุด	7,500	7,500
59	ท่อไอเสีย	1	ชุด	6,600	6,600
60	ที่นั่งพลขับ	1	ชุด	5,000	5,000
61	ซีลแรงแทรก	2	ชุด	8,000	16,000
62	แคเรีย	2	ตัว	8,000	16,000
63	โรลเลอร์	8	ลูก	12,000	96,000
64	สปอกเกต	2	ชุด	9,000	18,000
65	โซ่แทรก	2	เส้น	85,000	170,000
66	โซลีนอยส์	1	ตัว	9,500	9,500
รวมเป็นเงิน					<b><u>450,600</u></b>
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					<b><u>907,833</u></b>

( แก้วแสนเจ็ดพันแปดร้อยสามสิบสามบาทถ้วน )

ตรวจถูกต้อง

พ.ต.

ชลอ มีแดนไผ่ )

นายทหารฝ่ายส่งกำลัง ช.พัน.302